
令和 5年度 物品等入札結果一覧 （10月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R5.10.11 河川水路草刈委託（その４） 石塚組 2,260,000 

R5.10.11 河川水路草刈委託（その５） 尾関業務店 2,630,000 

R5.10.11 河川水路草刈委託（その６） ㈱多湖組 3,000,000 

R5.10.12 江南駅前広場概略検討委託 中日本建設コンサルタント㈱ 8,000,000 

R5.10.12 
（仮称）多世代交流プラザ建設工事地質調査委

託 

基礎地盤コンサルタンツ㈱ 

中部支社 
4,260,000 

R5.10.12 埋蔵文化財試掘調査委託 ㈱イビソク 名古屋支店 3,500,000 

R5.10.12 後飛保第１号及び後飛保第３号取水井浚渫委託 ㈲杉本工業所 5,600,000 

R5.10.13 障害者福祉システム更新業務 ㈱ニック 1,950,000 

R5.10.13 
江南市役所本庁舎外３３施設で使用する高圧電

気 

エフビットコミュニケーショ

ンズ㈱ 
129,618,500 

R5.10.15 
課税事務用帳票類印刷（軽自動車税納税通知書

外２８件） 
㈱アイチビジネスフォーム 6,164,800 

R5.10.17 曽本地区工業用地概略設計業務委託 中央コンサルタンツ㈱ 5,800,000 

R5.10.17 
令和５年度江南市制７０周年記念ＰＲ事業委託

業務 
㈲つるみ印刷 580,600 

R5.10.25 備蓄用アルファ化米 川正商店 1,052,100 

  

  






























































